۱۹۱۵

مارکاز
افضل قادیان

از الفضل اللہ بیدار قادیان
۱۹۱۵

ٹیلیفون
نمبر ۹۱

شرح جزیہ
سالانہ ۵
ششماہی ۸
سہ ماہی ۱۲
بیرون ہند سالانہ
۱۲

قیمت
ایک آنہ

دارالامان
قادیان

افضل قادیان

روزنامہ

THE DAILY ALFADIAN.

جسکد مورخہ المحرم الحرام ۱۳۵۸ھ یوم جمعہ مطابق ۳ مارچ ۱۹۳۹ء نمبر ۵۱

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

المنہج

وقت زندگی سے سرو

”دوسری قسم اللہ تعالیٰ کی راہ میں زندگی وقت کرنے کی یہ ہے کہ اس کے بندوں کی خدمت اور بھروسہ اور چاہہ جوئی اور بردباری اور سچی عنقراری میں اپنی زندگی وقف کر دی جائے۔ دوسروں کو آرام پہنچانے کیلئے دکھ اٹھائیں۔